
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari 

Codice Fiscale 80209930587 Partita IVA 02133771002 

Viale del Policlinico 155 - 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

Roma, 15.07.2025 
Prot. n. 946/2025 
Rep. n. 10/2025 

 
 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO 
TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA - GSD 06/MEDS-09, 

SSD MEDS-09/C AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’articolo 24, comma 5 della legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto emanato con D.R n. 1549 del 15.05.2019, prot. n. 0043905- - pubblicato sulla G.U. – 
Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 
 

 CONSIDERATO l’art. 14 del Regolamento unico per l’assegnazione delle risorse e per le procedure di 
chiamata dei Professori di I e II fascia e di reclutamento dei Ricercatori a Tempo Determinato Tipologia 
B, presso Sapienza – Università di Roma, emanato con D.R. n. 3606/2021 del 27.12.2021; 
 
VISTA la nota Prot. n. 1662 del 24.12.2024 trasmessa dall’Area Supporto Strategico - Ufficio 
Programmazione e Valutazione, Settore Programmazione delle risorse, relativa all’attribuzione della 
potenziale Tenure Track della Dott.ssa Francesca Romana Spinelli, in servizio in qualità di Ricercatore 
con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, GSD 06/MEDS-09, SSD MEDS-09/C, approvata con 
delibera n. 398/2024 del CDA del 17.12.2024; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 luglio 2025 in cui si approva la nomina della 
Commissione di valutazione; 

DISPONE 
la nomina della Commissione di valutazione della Dott. Dott.ssa Francesca Romana Spinelli, ricercatore 
con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel SSD MEDS-09/C, nella seguente 
composizione: 
 

COGNOME NOME GSD SSD DOCENTE ATENEO APPARTENENZA 
Conti Fabrizio 06/MEDS-09 MEDS-09/C PO Sapienza Università di Roma 

Santini Daniele 06/MEDS-09 MEDS-09/A PO Sapienza Università di Roma 

Di Franco Manuela 06/MEDS-09 MEDS-09/C PA Sapienza Università di Roma 

 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del 
provvedimento di nomina. 
 
           F.to Il Direttore 
        Prof. Fabio Miraldi 
 
 
 
 
 
 


